

ÅRSREDOVISNING

för

Skandinaviska Titania AB**2024-05-01 – 2025-04-30****Org. nr. 559200-7826**

Undertecknad styrelseledamot i Skandinaviska Titania AB, 559200-7826,, intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma den 25 november 2025. Stämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Upplands Väsby 2025-11-25



Robert Franzén

Styrelsen för Skandinaviska Titania AB härmed avge årsredovisning för bolagets räkenskapsår 2024-05-01 – 2025-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Bolagets verksamhet

Bolaget bedriver handel med metaller. P.g.a andra åtaganden av styrelsen har omsättningen minskat under året.

Det finns ett helägt dotterbolag, Olakino fit AB med inriktning på personlig träning och kostrådgivning. Detta har dock varit vilande under året. Under året har företaget även bedrivit konsultverksamhet som beredskapssamordnare.

Bolagets säte är Upplands Väsby.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	4.129.588	3.785.091	7.286.807
Resultat efter finansnetto	213.394	24.060	276.080
Soliditet	34,2%	37,2%	38,2%

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
<i>Antal aktier 500 st</i>			
Belopp vid årets ingång	50.000	289.434	8.614
Disposition av föregående års resultat		8.614	- 8.614
Utdelning		- 100.000	
Årets resultat			121.606
Belopp vid årets utgång	50.000	198.048	121.606

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade medel	198.048
Årets resultat	121.606
	319.654

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Till aktieägare utdelas	100.000
I ny räkning överföres	219.654
	319.654

RESULTATRÄKNING
(Kostnadsslagsindelad)

	2024-05-01-- Not 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	4.129.588	3.785.091
Summa rörelsens intäkter	4.129.588	3.785.091
Rörelsens kostnader:		
Direkta kostnader	- 3.812.718	- 3.546.451
Övriga externa kostnader	- 167.385	- 105.082
Personalkostnader	1 - 67.702	- 73.689
Summa rörelsens kostnader	- 4.047.805	- 3.725.222
Rörelseresultat	81.783	59.869
Finansiella poster		
Lämnat koncernbidrag	-	- 19.400
Mottaget koncernbidrag	190.000	-
Finansiella intäkter	15.308	54.698
Finansiella kostnader	- 73.697	- 71.107
Resultat efter finansiella poster	213.394	24.060
Bokslutsdispositioner		
Avsättning till periodiseringsfond	- 56.700	- 9.000
Skatt på årets resultat	- 35.088	- 6.346
ÅRETS RESULTAT	121.606	8.714

2025120205358

BALANSRÄKNING

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Dotterbolag	2	25.000	25.000
Aktier	3	389.801	401.121
Summa anläggningstillgångar		414.801	426.121
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	861.001
Skattefordran		21.463	50.942
Övriga kortfristiga fordringar		1.185.352	21.614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13.523	13.324
Summa kortfristiga fordringar		1.220.338	946.881
Kassa och bank		260.980	181.840
Summa omsättningstillgångar		1.481.318	1.128.721
SUMMA TILLGÅNGAR		1.896.119	1.554.842

2025120205360

EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50.000	50.000
Summa bundet eget kapital	50.000	50.000
Fritt eget kapital		
Balanserat kapital	198.048	289.434
Årets resultat	121.606	8.614
Summa fritt eget kapital	319.654	298.048
Summa eget kapital	369.654	348.048
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	346.900	290.200
Summa obeskattade reserver	346.900	290.200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1.101.593	819.194
Kortfristig skuld till dotterbolag	-	89.400
Övriga kortfristiga skulder	76.407	7.478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1.565	522
Summa kortfristiga skulder	1.179.565	916.594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1.896.119	1.554.842

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Avsättningar och skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader. Avsättningar har gjorts för kända eller befarade risker efter individuell prövning.

UPPLYSNING TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Personalkostnader	2025/2024		2023/2024	
		Anställda	varav kvinnor	Anställda	varav kvinnor
	Medelantal anställda	0,25	0,1	0,25	0
	Löner och andra ersättningar	53.365		48.900	
	Sociala avgifter	14.337		24.789	
	Totala lönekostnader	67.702		73.689	

Not 2	Dotterbolag	Antal aktier	Anskaffnings- kostnad	Marknadsvärde
				2025-04-30
	Olakino fit AB	500	25.000	-

Not 3	Aktier	Antal aktier	Anskaffnings- kostnad	Marknadsvärde
				2025-04-30
	Avanza	enl. lista	389.801	390.939

Upplands Väsby 2025-11-25



Robert Franzén